

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021013787\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021013787)

PR Number : 1021013787
Total Price : IDR 1,710,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013787.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013787.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A01002	Sealant : Silicone Clear	30.000	PC	28.08.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	1,710,000

Purpose:

[10] Stock silicon for ball mill & mold car

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2023-08-14 17:33:42

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-08-21
11:53:04

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-08-21
15:38:04

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-08-21
16:24:58

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013788\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013788)

PR Number : 1021013788

Total Price : IDR 161,975

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013788.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013788.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A02007	STAINLESS CLAMP 3"	25.000	PC	28.08.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	161,975

Purpose:

[10] For prod supplies

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2023-08-14 17:35:59

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-08-21
11:53:09

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-08-21
15:38:22

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2023-08-21
16:25:01

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013731\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013731)

PR Number : 1021013731

Total Price : IDR 71,685

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013731.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A01004	Seal Tape 1/2"	15.000	PC	16.08.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	71,685

Purpose:

[10] Supplies for production

Dibuat Oleh,
90093(Nana Kusmana)
2023-08-03 20:52:53

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-08-04
11:00:05

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-08-08
15:44:37

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2023-08-09
22:09:17

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013732\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013732)

PR Number : 1021013732
Total Price : IDR 75,465
Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013732.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A01006	Tape : Paper Tape 1"	15.000	PC	16.08.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	75,465

Purpose:

[10] Stock for supplies production

Dibuat Oleh,
90093(Nana Kusmana)
2023-08-03 20:59:22

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-08-04
11:00:09

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-08-08
15:45:07

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-08-09
22:09:22



KEMARIN

siang chi,, 13.22 ✓✓

chi, mau repeat order item sbb:

1. Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red, Rp. 57.000/Pcs, Qty: 30Pcs
2. Stainless Clamp 3", Rp. 6.500/Pcs, Qty: 25Pcs
3. Seal Tape 1/2" Onda, Rp. 5.000/Pcs Qty: 15Pcs

13.23 ✓✓

harga msh bs repeat chi?

13.23 ✓✓

Iya masih 13.24

HARI INI

pagi chi,, 09.21 ✓✓

Anda

chi, mau repeat order item sbb:

1. Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red, Rp. 57.000/Pcs, Qty: 30Pcs
2. Stainless Clamp 3", Rp. 6.500/Pcs, Qty: 25Pcs...

ketinggalan untuk item sbb:

4. Tape : Paper Tape 1" , Rp. 5000/pcs, Qty: 15Pcs

09.22 ✓✓

Ya 09.22

NO : 042RI / PNWR / DSL / VI / 2022

Jakarta, 08/06/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe	25	kg	49.500	1.237.500
2	Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red	24	pcs	60.000	1.440.000
3	Carbon Brush GWS 7-100 Bosch,	11	pcs	75.000	825.000
GRAND TOTAL					3.502.500

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. OUKA SAHABAT LAMA

RITA

QUOTATION

Date : 30-Jun-22
 To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
 Kawasan Industri Suryadipa
 Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk Diki Setiadi
 Cc :
 Phone : (0267) 8610364
 Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Stainless Clamp 3"	1	Pcs	7.500	7.500
2.	Stainless Clamp 4"	1	Pcs	13.000	13.000
3.	Pencil Stone/pencil batu @ 12 Pcs	1	Pak	20.000	20.000
				Rp. 1.655 / Pcs	
Sub Total					40.500
PPn 10%					4.455
Grand Total					44.955

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari
 Delivery : 1 - 2 Minggu
 Validity : 1 Minggu
 Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.
 Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,



Penawaran harga

Kepada
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia
Up : Bp Diki

Cikarang, 30 Juni 2022

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan, sbb

No	Nama Barang	Qty	Hrg Satuan	Total
1	Seal tape Onda	15 PC	5,000	75,000
2	Lakban listrik nitto	15 PC	9,000	135,000
3	Lakban kertas 1" nachi	15 PC	6,000	90,000
Sub Total				Rp 300,000
PPN 11%				Rp 33,000
Total				Rp 333,000

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bkx 10
Telp. (021) 89903076 / 89906158 / 89907053
Fax. (021) 89900907

Jenny